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PROCES – VERBAL NR. 57937/2020 

încheiat azi, 18.09.2020, cu ocazia afisarii rezultatelor finale ale examenului organizat in  
08.09.2020 – proba scrisa, pentru promovarea în gradul profesional imediat superior celui detinut 

 de funcţionarii publici din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Hunedoara 

 si din cadrul serviciilor publice fara personalitate juridica din subordinea Consiliului Local al 

municipiului Hunedoara 

 
Subsemnata Moldovan Corina, secretar al comisiei de concurs numita prin Dispoziţia Primarului 

municipiului Hunedoara nr. 1490/2020, pentru concursul organizat în 08.09.2020 – proba scrisa, pentru 

promovarea în gradul profesional imediat superior celui detinut de funcţionarii publici din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului municipiului Hunedoara si din cadrul serviciilor publice fara personalitate juridica 

din subordinea Consiliului Local al municipiului Hunedoara, am procedat la afişarea rezultatelor finale ale 

examenului, conform procesului-verbal nr. 57936/2020.  

 
La proba scrisa, desfăşurata in data de 08.09.2020, s-au obţinut următoarele rezultate: 
Nr. Crt. Numar dosar inscriere la concurs Puncte Rezultat 

1. 50658/19.08.2020 93 ADMIS 

2. 50722/20.08.2020 89 ADMIS 

3. 49146/13.08.2020 87,66 ADMIS 

4. 48054/10.08.2020 90,33 ADMIS 

5. 51313/24.08.2020 89,33 ADMIS 

6. 51794/25.08.2020 90,33 ADMIS 

7. 51135/21.08.2020 90 ADMIS 

8. 51314/24.08.2020 90 ADMIS 

9. 50166/18.08.2020 89,66 ADMIS 

10. 50165/18.08.2020 90,33 ADMIS 

11. 49168/13.08.2020 92 ADMIS 

12. 51445/24.08.2020 92 ADMIS 

13. 50659/19.08.2020 89,66 ADMIS 

14. 50452/19.08.2020 90,33 ADMIS 

15. 48858/12.08.2020 93,33 ADMIS 

Fata de rezultatele probei scrise, nu s-au depus contestaţii.  

 

 



La proba interviului, desfăşurata in data de 15.09.2020, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. Crt. Numar dosar inscriere la concurs Puncte Rezultat 

1. 51314 / 24.08.2020 90,00 ADMIS 

2. 50166 / 18.08.2020 86,00 ADMIS 

3. 48858 / 12.08.2020 94,33 ADMIS 

4. 50722 / 20.08.2020 85,66 ADMIS 

5. 50658 / 19.08.2020 84,33 ADMIS 

6. 50165 / 18.08.2020 86,00 ADMIS 

7. 50659 / 19.08.2020 81,66 ADMIS 

8. 48054 / 10.08.2020 88,00 ADMIS 

9. 51135 / 21.08.2020 93,66 ADMIS 

10. 50452 / 19.08.2020 86,33 ADMIS 

11. 49146 / 13.08.2020 87,00 ADMIS 

12. 51445 / 24.08.2020 94,33 ADMIS 

13. 51794 / 25.08.2020 92,66 ADMIS 

14. 49168 / 13.08.2020 84,66 ADMIS 

15. 51313 / 24.08.2020 90,66 ADMIS 

 Fata de rezultatele probei interviului, nu s-au depus contestaţii. 

Astfel, in urma susţinerii celor doua probe, s-au stabilit următoarele rezultate finale: 
Nr. 

Crt. 
Numar dosar inscriere la concurs 

Puncte 

scris 

Puncte 

interviu 

Punctaj 

final 
 Rezultat 

1 51314 / 24.08.2020 90,00 90,00 180,00 ADMIS 

2 50166 / 18.08.2020 89,66 86,00 175,66 ADMIS 

3 48858 / 12.08.2020 93,33 94,33 187,66 ADMIS 

4 50722 / 20.08.2020 89,00 85,66 174,66 ADMIS 

5 50658 / 19.08.2020 93,00 84,33 177,33 ADMIS 

6 50165 / 18.08.2020 90,33 86,00 176,33 ADMIS 

7 50659 / 19.08.2020 89,66 81,66 171,33 ADMIS 

8 48054 / 10.08.2020 90,33 88,00 178,33 ADMIS 

9 51135 / 21.08.2020 90,00 93,66 183,66 ADMIS 

10 50452 / 19.08.2020 90,33 86,33 176,66 ADMIS 

11 49146 / 13.08.2020 87,66 87,00 174,66 ADMIS 

12 51445 / 24.08.2020 92,00 94,33 186,33 ADMIS 

13 51794 / 25.08.2020 90,33 92,66 183,00 ADMIS 

14 49168 / 13.08.2020 92,00 84,66 176,66 ADMIS 

15 51313 / 24.08.2020 89,33 90,66 180,00 ADMIS 

 

 

Secretar Comisie: 
Moldovan Corina 


